

Årsredovisning
för
Hading Invest Sverige AB
559008-6640

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Blomberg, Styrelseledamot
2025-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Hading Invest Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit fastighetsförmedling i Ystadregionen.

Bolaget har sitt säte i Ystad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7	187	1 255	2 310
Resultat efter finansiella poster	-170	-356	-319	624
Soliditet (%)	23	62	54	43

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av läget på bostadsmarknaden med höjda räntor vilket orsakat minskad köpkraft hos konsumenter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	531 012	-356 002	225 010
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-356 002	356 002	0
Erhållna aktieägartillskott		20 000		20 000
Årets resultat			-170 243	-170 243
Belopp vid årets utgång	50 000	195 010	-170 243	74 767

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	195 010
årets förlust	-170 243
	24 767
disponeras så att	
i ny räkning överföres	24 767
	24 767

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		7 202	187 319
Övriga rörelseintäkter		21 000	102 159
Summa rörelseintäkter		28 202	289 478
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 877	-89 479
Övriga externa kostnader		-129 580	-320 714
Personalkostnader	2	-65 048	-236 720
Övriga rörelsekostnader		0	-368
Summa rörelsekostnader		-198 505	-647 281
Rörelseresultat		-170 303	-357 803
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93	3 912
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	-2 111
Summa finansiella poster		60	1 801
Resultat efter finansiella poster		-170 243	-356 002
Resultat före skatt		-170 243	-356 002
Årets resultat		-170 243	-356 002

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 938
Övriga fordringar		25 170	19 177
Summa kortfristiga fordringar		25 170	23 115
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		296 561	339 193
Summa kassa och bank		296 561	339 193
Summa omsättningstillgångar		321 731	362 308
SUMMA TILLGÅNGAR		321 731	362 308
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		195 010	531 011
Årets resultat		-170 243	-356 002
Summa fritt eget kapital		24 767	175 009
Summa eget kapital		74 767	225 009
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 782	15 021
Skatteskulder		500	244
Övriga skulder		235 682	122 034
Summa kortfristiga skulder		246 964	137 299
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		321 731	362 308

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Ystad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mathias Blomberg
Mathias Blomberg
Verkställande direktör
2025-06-16